TP UP-SF系列
用 户 手 册
警告!
禁止接220V交流电源 !
生产商有权修改说明书的内容而不做事先声明 !
                                                    1            2
目    录
简介 ................................................. 2

字符/行
(5×7)
字符尺寸
(mm)
打印速度
(行/秒)
快速走
纸速度
(行/秒)
打印密度
(点/行)
接
口
可靠性
(MCBF)
TP UP-SF24LP 24 1.7×2.6 1.7 3.4 144 并 100万行
TP UP-SF24LS 24 1.7×2.6 1.7 3.4 144 串 100万行
TP UP-SF24HP 24 1.7×2.6 2.5 5.0 144 并 150万行
TP UP-SF24HS 24 1.7×2.6 2.5 5.0 144 串 150万行
TP UP-SF40P 40 1.1×2.6 1.5 3.0 240 并 100万行
TP UP-SF40S 40 1.1×2.6 1.5 3.0 240 串 100万行
TP UP-SF42P 42 1.1×2.6 1.0 2.0 252 并 70万行
TP UP-SF42S 42 1.1×2.6 1.0 2.0 252 串 70万行
*打印速度与电源容量等诸多因素有关，有可能产生±20%误差。
1.2 打印纸
�  普通纸卷,外径最大φ70mm,纸宽57.5±0.5mm,纸质53～64g/m
2